Zarządzenie 106/2011

Wójta Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 06 października 2011r.

OG.0050.106.2011

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 z tytułu dotacji celowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r., Nr 157, poz. 1240 z późn. zm) 

Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje:

§1

1.Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej                  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami - o kwotę 11.960,- zł zgodnie             z pismem z Delegatury w Częstochowie Nr DCZ 3101/32/2011 z dnia 05 października 2011r. z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych.

W związku z powyższym w uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2011                  Nr III/22/10 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 2010r. (z późn. zm.), dokonuje się następujących zmian:

- w § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2011 rok według ich źródeł, zgodnie                            z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia,

- w § 2, w tabeli wydatki budżetu gminy na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2                         do zarządzenia,

- w § 2, w tabeli wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia,

- w § 5 pkt 2, w tabeli dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia.

§2

Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się:

a) dochody budżetu na rok 2011 w łącznej kwocie 50.504.143,00 zł, w tym:

· dochody bieżące: 42.372.270,89 zł;

· dochody majątkowe: 8.131.872,11 zł;

b) wydatki budżetu na rok 2011 w łącznej kwocie: 57.015.186,50 zł, w tym:

· wydatki bieżące: 36.358.455,73 zł, z tego:

· wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 27.875.996,59 zł, z czego:

a)  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 19.556.333,68 zł;

b)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 8.319.662,91 zł;

· wydatki na dotacje na zadania bieżące – 1.796.468,14 zł

· wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.960.991,- zł

· wydatki na obsługę długu publicznego – 725.000,- zł

· wydatki majątkowe: 20.656.730,77 zł, w tym:

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 19.572.913,77 zł; z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 15.618.915,05 zł; w tym:

· ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 9.635.184,50 zł.
§3

Zobowiązać Wójta Gminy do przedstawienia informacji na najbliższej Sesji Rady Gminy                o wprowadzonych zmianach w budżecie gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 106/2011

Wójta Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 06 października 2011r.

Dochody budżetu gminy na 2011 rok według ich źródeł

Lp. Dz. 
WYSZCZEGÓLNIENIE



 K W O T A w zł.

Zwiększenia 
        Zmniejszenia

(+) 


(-)

1      2


4





5


6

1.   751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
11.960


-
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa





z tego:

- dochody bieżące 




11.960


-

w tym:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu


11.960


-

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Razem








11.960


-

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 106/2011

Wójta Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 06 października 2011r.

Wydatki budżetu gminy na 2011 rok 

Lp. Dz.
 WYSZCZEGÓLNIENIE 



K W O T A w zł.

Zwiększenia 
Zmniejszenia

(+) 

(-)

1     2


4





5

6


1.   751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
11.960


-

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa






z tego:











- wydatki bieżące 




11.960


-

w tym:


75108
Wybory do Sejmu i Senatu



11.960


-

z tego:

- wydatki bieżące




11.960


-

Razem








11.960


-

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 106/2011

Wójta Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 06 października 2011r.

Wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka

Lp. Dz. 
WYSZCZEGÓLNIENIE



 K W O T A w zł.

Zwiększenia 
        Zmniejszenia

(+) 


(-)

1      2


4





5


6

1.   751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
11.960


-

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa







75108
Wybory do Sejmu i Senatu



11.960


-

w tym:











3) wydatki na świadczenia na rzecz osób

11.960


-

fizycznych








Razem








11.960


-

Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 106/2011 
Wójta Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 
06 października 2011r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
	Dział
	
	Dotacje ogółem
	Wydatki ogółem (5+9)
	z tego:

	
	
	
	
	Wydatki bieżące
	w tym:
	Wydatki majątkowe

	
	Rozdział
	
	
	
	wynagrodzenia
	składki od wynagrodzeń
	świadczenia na rzecz osób fizycznych
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	Przed

zmianą
	Po

zmianie
	Przed

zmianą
	Po

zmianie
	Przed

zmianą
	Po

zmianie
	Przed

zmianą
	Po

zmianie
	Przed

zmianą
	Po

zmianie
	Przed

zmianą
	Po

zmianie
	Przed

zmianą
	Po

zmianie

	010
	
	50 050,40
	50 050,40
	50 050,40
	50 050,40
	50 050,40
	50 050,40
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	01095
	0
	0
	50 050,40
	50 050,40
	50 050,40
	50 050,40
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	750
	
	134 319
	134 319
	134 319
	134 319
	134 319
	134 319
	86 890
	86 890
	15 147
	15 147
	29 153
	29 153
	0
	0

	
	75011
	0
	0
	104 366
	104 366
	104 366
	104 366
	86 890
	86 890
	15 147
	15 147
	0
	0
	0
	0

	
	75056
	0
	0
	29 953
	29 953
	29 953
	29 953
	0
	0
	0
	0
	29 153
	29 153
	0
	0

	751
	
	16 167
	28 127
	16 167
	28 127
	16 167
	28 127
	9 644,21
	9 644,21
	1 052,79
	1 052,79
	0
	11 960
	0
	0

	
	75101
	0
	0
	2 894
	2 894
	2 894
	2 894
	2 459
	2 459
	435
	435
	0
	0
	0
	0

	
	75108
	0
	0
	13 273
	25 233
	13 273
	25 233
	7 185,21
	7 185,21
	617,79
	617,79
	0
	11 960
	0
	0

	852
	
	4 425 486
	4 425 486
	4 425 486
	4 425 486
	4 425 486
	4 425 486
	108 609
	108 609
	94 267
	94 267
	4 209 186
	4 209 186
	0
	0

	
	85212
	0
	0
	4 416 686
	4 416 686
	4 416 686
	4 416 686
	108 609
	108 609
	94 267
	94 267
	4 209 186
	4 209 186
	0
	0

	
	85213
	0
	0
	8 800
	8 800
	8 800
	8 800
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	Ogółem 4.637.982,40
	4.626.022,40
	4.637.982,40
	4.626.022,40
	4.637.982,40
	205.143,21
	205.143,21
	110.466,79
	110.466,79
	4 238 339
	4.250.299
	0
	0


